plotësohen kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe, për rrjedhojë, KVO vendosi të 

s‘kualifikojë ofertën e OE “DU&CO” SHPK. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë RADA OIL INDUSTRY SHPK, NIPT 

L21410501A me adresë  Pranë tregut rural Xhafzotaj, Shijak, Durrës se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 46,846,136.43 (dyzet e gjashtë milion e tetëqind e dyzet e gjashtë mijë e njëqind e 

tridhjetë e gjashtë pike dyzet e tre)  lekë pa tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.